長崎県弓道連盟

会長 永野 輝彦(印省略)

令和5年度 県下道場対抗弓道大会について (案内)

令和5年度 県下道場対抗弓道大会を下記のとおり開催しますので、会員皆さまの多数のご参加をお 願い申し上げます。

なお、大会時間短縮のため参加道場数により競技方法が変更となりますのでご注意ください。

記

- 1. 主 催 長崎県弓道連盟
- 2. 日 時 令和5年7月16日(日) 9時30分 開会式(9時から監督会議)
- 3. 参加資格 長崎県弓道連盟会員(大学生含む)
- 4. チーム構成 長崎県弓道連盟に登録されている道場で、その道場に所属する県連会員により チームを構成すること。

選手登録は各道場7名以内とする(男女問わず・近隣道場での合同参加可)
※選手登録4名以上で本大会への参加を認める

- 5. 会場 島原市霊丘公園体育館・弓道場
- 6. 競技 ①参加道場が12道場以下の場合

各道場でリーグ戦を行い順位を決定する。

(5人立、各自2射 計10射の的中数により勝敗を決定する)

- ②参加道場が13道場以上の場合
 - ・予選 各道場 5 人立 (各自 8 射 計 4 0 射) の的中上位 6 道場を決勝進出とする。 同中の場合は各自 1 射の競射を行い決勝進出道場を決定する。
 - ・決勝 決勝進出6道場でリーグ戦を行い順位を決定する。

(5人立、各自2射 計10射の的中数により勝敗を決定する)

※制限時間について 各自4射の時は9分、各自2射の時は5分とする

- 6. 表 彰 優勝チームに賞状・賞品、2~3位に賞品
- 7. 申込締切 ①本大会への参加を希望する道場は6月11日までに申し込みをすること。
 - ②参加申込みをした道場は7月2日までに登録選手を連絡すること。

令和5年度 県下道場対抗弓道大会参加申込書

가는 L ロ ト	
道場名	

	氏 名	称号段位
監督		
1		
2		
3		
4		
5		
補欠1		
補欠 2		

- ※本大会に参加を希望する道場は6月11日までに参加申込みをお願いします。 この時点での選手名簿提出は不要です。
- ※選手名簿は7月2日までに提出してください。
- ※監督は選手が兼務できます。

お弁当注文個数 _____ 個(1個600円)